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VÅRFINT HEMMA?



INNERSTADSLAGET 

här når du oss Boka kvarterslokal

områdeskontor centrum
Besök: Hantverkaregatan 53
Öppet: Vardagar kl 8.00-9.00

områdeskontor MARIELUND
Besök: Bergslagsgatan 34
Öppet: Vardagar kl 8.00-9.00
Mån Och torsd. kl 14.00-16.00

För ärenden som felanmälan, uthyrning via Botorget, övriga 
frågor eller när du vill nå oss, ring: Kundtjänst 011-21 16 00

bladet, kungsgatan 22

Conny Slättman, 0725-78 42 35

källan, SMEDJEgatan 1 f

Bokas på plats i almanacka i lokalen

Vi jobbar i ditt område

DICK AXELSSON 
Områdesansvarig,

Centrum norr (Nordantill, 
Marielund, Haga och Eneby)

DANIEL NYLUND
Bovärd,

Centrum, Nordantill

KRISTOFER ANDERSSON
Områdesansvarig,

Centrum, Nordantill

IBRAHIM AGIRMAN
Bovärd,

Centrum norr (Nordantill, 
Marielund, Haga och Eneby)

Gör du vårfint hemma?

mitt hemma frågar

Chrissoula Kesidou
Ja, alltid när det har blivit ganska varmt ute. 
Jag brukar göra det fint genom att göra en 
rejäl vårstädning där jag rensar ut allt onö-

digt som jag samlat på mig. Det känns skönt 
att få bort lite saker och få ordning inför 

våren och sommaren.

Toni Haddo
Varje vår gör vi en riktig storstädning hem-
ma. Vi köper nya blommor till fönstren och 
byter till vårgardiner i fina färger. Dessutom 

slänger vi ut alla mattor och lägger dem i 
förrådet. Mattor passar bättre på vintern, på 
våren är det varmt och skön på golven ändå.

Nasro Mohamed Isse
Självklart! Bland annat städar jag och släp-
per in frisk vårluft. Jag brukar också försöka 
möblera om och byta gardiner nu när våren 

har kommit. När det är tillräckligt varmt 
köper jag lite nya fina blommor att ställa ute 

på balkongen.

på gång

Vårfin innergård
Värmande sol, vårblommor och fågelkvitter. Våren är på intå-
gande! Vi vill gärna att du ska få njuta av den härliga årstiden på 
bästa sätt – och ska göra vårt bästa för att du ska trivas och njuta 
av våren i ditt område. 

Vad händer i området?
Lördag 10 maj ordnas Marielundsdagen vid Bergslagsgatan. 
Boka in datumet redan nu! Under våren kommer vi även att ha 
gårdsmöten samt öppet hus på våra områdeskontor. Håll utkik 
efter mer information – den kommer längre fram i vår. 

Pågående renoveringar 
Underhållssatsningen fortsätter - och det märks av även i 
Centrum Norr. Det här pågår just nu: 
• I Marielund pågår badrumsrenoveringar.
• På Smedjegatan 1 genomförs omfattande tak- och 

fasadrenoveringar under mars-september. 

Tänk på brandrisken – släck och 
lämna fimpen i askkoppen 
Tänk på att många är känsliga eller allergiska för cigarettrök och 
att röken kan ge stort obehag för den som drabbas. 
• Rök inte i anslutning till entré, uteplats eller på 

balkongen eftersom röken lätt drar in till dina grannar. 
• Kasta inte fimpar vid entréerna eller ut 

från balkongen eller fönstret.

Glödande cigarettfimpar kan orsaka brand om de hamnar 
bland brännbart material på balkong, uteplats eller vid entréer. 
Dessutom vill vi alla ha rent och snyggt vid huset. Tack för din 
hänsyn och hjälp!

Har du idéer om sommar-
aktiviteter i området?
Vi vill stötta dig som har bra idéer för aktiviteter i ditt bostads-
område. Vill du ordna en aktivitet som riktar sig till gran-
nar i ditt bostadsområde, till exempel en loppis, grillfest eller 
sportevenemang för barn? Vi kanske kan hjälpa dig! Ansökan 
för Aktivitetspeng finns på vår hemsida eller hos våra områdes-
ansvariga på kontoret. Vi ser fram emot din ansökan!

Ren omtanke
Det är lätt hänt att tappa papper och skräp på marken. Men 
kom ihåg att plocka upp det du tappar och släng det på rätt 
plats. Det är av ren omtanke vi ber dig att göra det här, vi vill ju 
att alla ska trivas i vårt område. Området ser så mycket trevli-
gare ut utan skräp och sopor. Detsamma gäller våra soprum – se 
till att soporna hamnar i kärlen, så blir det mycket trevligare för 
dig som hyresgäst – och för dina grannar!

Påverka vad Områdespengen används till 
Vi avsätter årligen 300 kronor per lägenhet för områdesutveck-
ling som du som hyresgäst får vara med och bestämma över. Vi 
kallar summan Områdespengen. Områdespengen kan användas 
för upprustning av lekplatser, nya bänkar och grillplatser, klipp-
ning av buskar eller byte av utebelysning. Nu vill vi gärna få in 
förslag på hur du som hyresgäst vill att vi ska använda Områdes-
pengen 2014. 

Boka kvarterslokal
Vill du boka kvarterslokalen i området? Välkommen att ringa 
kontaktpersonen i ditt område. Kontaktuppgifter hittar du på 
nästa sida.

nu kommer solen!



”NÄR VI ÄNDÅ 
HÅLLER PÅ ÄR 
DET BRA ATT 

GÖRA DET 
REJÄLT”

våtrummen i marielund totalförvandlas

Total-
renovering 
pågår!

Ett funktionsdugligt badrum ska alla hyreslägenheter ha. Många 
av våtutrymmena i Marielund, både badrum och tvättstugor, 
håller inte riktigt den standard som vi önskar. Därför inledde 
Hyresbostäder en totalrenovering för ett par år sedan. Renove-
ringen håller på för fullt och under 2014 kommer 91 våtutrym-
men att genomgå en totalförvandling.

– Det handlar om en riktigt stor renovering där vi också 
byter ut vatten- och avloppsstammarna. När vi ändå håller på är 
det bra att göra det rejält. Vi vill inte att det ska inträffa några 
vattenskador och behöva riva upp ett helt nytt badrum, förkla-
rar projektledaren Caroline Johansson.

Hon berättar att projektet flyter på ungefär enligt tidplanen. 
Ibland, under en stor byggprocess, inträffar det saker som inte 
går att förutse som till exempel att elen bryts eller vattnet måste 
stängas av under någon dag. 

– De akuta sakerna måste alltid prioriteras, men än så länge 
flyter allt på bra. Nu vattensäkrar vi våra byggnader i Marielund 
och tänker långsiktigt, säger Caroline.

Hon säger att hållbarhetstänket genomsyrar alla renoveringar 
som Hyresbostäder gör. I samband med renoveringen av våtutrym-
mena gör man även en översyn av ventilationen och installerar 
spiskåpor i alla kök där hyresgästerna själva kan öka ventilationen 
vid matlagning. Ventilationen blir energieffektivare då den kan sty-
ras efter behov. Upptagningsförmågan vid till exempel matos ökas 
från cirka 5 procent utan spiskåpa till 75 procent med en spiskåpa. 

– Alla våra hyresgäster kommer märka att luften i lägenhe-
ten blir fräschare.

Caroline poängterar att det är viktigt att man som hyresgäst skö-
ter om sitt nya badrum på rätt sätt efter renoveringen. Till exempel 
får man aldrig göra egna borrhål i det nya kaklet. Då kan fuktspärren, 

Att våtrummen i din lägenhet håller funktionsduglig standard 
är viktigt. Under våren kommer Hyresbostäder fortsätta den 
stora renoveringen av badrum och tvättstugor i våra fastig-
heter. Du får veta i god tid när det är dags för din lägenhet.

Fram till år 2017 kommer Hyresbostäder satsa 
drygt 1,5 miljarder på underhåll. Det handlar om 
ventilationssystem, ytskikt, stambyten, badrum 
och kök. Men även om andra energisparåtgärder, 
fasader, trapphus, grönytor och mycket mer. 
Listan kan göras lång. Så här ser fördelningen av 
budgeten ut:

Badrum och stamrenoveringar: 875 Mkr

Energi och installationer: 275 Mkr
• Värme- och ventilationssystem 
• Energieffektiv belysning 
• Tilläggsisoleringar

Byggåtgärder: 100 Mkr
• Tak, fasader och fönster 
• Plank, staket och yttre miljö 
• Trapphus, källare

Miljöåtgärder och myndighetskrav: 30 Mkr
• PCB- och radonsaneringar 
• Brandåtgärder

Löpande invändigt underhåll: 200 Mkr
• Målning, tapetsering, golv 
• Diverse i områdena

Totalt cirka 1 500 Mkr

Fakta Miljardprojektet

Efter!

Före

NYA, SNYGGA FASADER 
I KVARTERET VESSLAN

som sitter bakom, förstöras – vilket kan leda till fuktskador.
– Vi installerar en designradiator, som fungerar som element 

och ser ut som en handdukstork. Dessutom får alla badrum 
en hängare med fyra krokar och en med två krokar. Vill man 
ha fler hängare, en hållare för schampo eller liknande, finns 
det alternativ med sugproppar att köpa i många butiker, tipsar 
Caroline och tillägger:

– Vill man absolut ha upp fler väggfasta hängare kan man 
kontakta områdesansvarig Dick Axelsson och diskutera detta 
med honom.

Om du som hyresgäst upptäcker att något inte står rätt till i 
ditt badrum, oavsett om det är renoverat eller inte, ska du ringa 
vår Kundtjänst och göra en felanmälan.

– Beroende på vad som inträffat kommer vår lägenhetsreparatör 
så fort som möjligt och inspekterar badrummet, säger Caroline.

• I Marielund renoverar Hyresbostäder alla våtutrymmen i 
sina fastigheter. Det betyder nya ytskikt i både badrum och 
tvättstugor. I de flesta badrum byts all inredning ut, medan 
det i tvättstugorna är enbart ytskikten som förnyas.

• Under 2014 kommer vi renovera 91 stycken 
våtutrymmen i Marielund.

• Upptäcker du en skada i något av dina våtutrymmen ska 
du anmäla det till Hyresbostäders Kundtjänst på 011-21 
16 00. En lägenhetsreparatör kommer och inspekterar 
badrummet och bedömer om det behöver renoveras.

Fakta badrums-
renovering i marielund



e-koll, Vår stora energiutmaning

Som vi berättat i tidigare nyhetsbrev så 
har vi gjort en upphandling av en ny 
kommunikationsoperatör (KO) till vårt 
bredbandsnät. En KO är en slags sam-
ordnare av de olika tjänsteleverantörer 
som du som hyresgäst kan välja mellan. 
Vi valde Open Universe – som är en del 
av Telenor-koncernen. 

– Open Universe erbjuder flera av 
de välkända tjänsteleverantörerna på 
marknaden där du som hyresgäst kan 
välja bland ett brett utbud av tjänster på 
bredband, telefoni och TV, säger Thomas 
Gustafsson, ansvarig för kabel-TV och 
bredbandsfrågor hos Hyresbostäder. 
Kort sagt tror vi att detta blir jättebra. 
De allra flesta av våra hyresgäster kom-
mer att kunna behålla sin nuvarande 

tjänsteleverantör om man så önskar, och 
vi kommer att kunna erbjuda prisvärda 
tjänster med olika support och prislägen. 

Vad händer nu? 
Avtalet börjar gälla från och med 1 april, 
men vi kommer att skifta område för 
område under 2014 och 2015 och i skri-
vande stund är det inte bestämt i vilken 
ordning det kommer att ske. I samband 
med övergången kommer vi även att in-
stallera ett bredbandsuttag i vardagsrum-
met i de lägenheter där det saknas. Vi 
kommer även att sätta dit en särskild box 
(som kallas CPE) i varje lägenhet. Det är 
via den här boxen du får möjlighet att ta 
del av alla olika typer såsom TV, telefoni 
och internet. 

När börjar arbetet? 
Arbetet kommer att påbörjas under april 
och maj i några av våra bostadsområden. 
Vi kommer att informera via brev till dig 
som hyresgäst om vad som händer, när 
det händer och vilka förändringar det 
innebär för dig. Just nu behöver du inte 
göra någonting! 

Vart vänder jag mig  
om jag har frågor? 
Du kan lugnt vänta in informationen 
som du kommer att få hemskickad, men 
har du frågor redan nu så är du varmt 
välkommen att ringa till Botorget. Du 
når oss på 011-21 16 00.

(källa: www.allmännyttan.se)

Open Universe blir kommunikations -
operatör i vårt bredbandsnät

hyrorna för 2014
färdigförhandlade

ny kommunikationsoperatör

färdigförhandlat Snart dags

Alla mellan 9 och 12 år (födda 
2002-2005) – se hit! I slutet av 
sommaren är det nämligen dags för 
vår populära Prova på vecka! Det 
här är ett tillfälle då du, precis som 
det låter, får möjlighet att testa på 
massa olika aktiviteter – från fot-
boll till cirkus. Om du är hyresgäst 
hos oss är det dessutom helt gratis! 

Var? 
Himmelstalund, Racketstadion, 
Borgsmo IP och Klockaretorpet.
När? 
Vecka 32, det vill säga  
4 – 8 augusti. 
Mer info:
Läs mer och anmäl dig på  
www.hyresbostader.se/provapa

tio tips för en mer 
energismart vardag

Behovsstyrt system 
ger fräschare luft

Bli energiambassadör!
Ring oss på 011-21 16 00 
så berättar vi mer.

Har du idéer kring hur vi kan spara 
energi i just ditt hus eller område? 
Tipsa oss på:
www.hyresbostader.se/E-Koll

Vill du 
lära dig mer?

ge oss dina bästa 
energispartips!

1. STÄNG ALLTID AV STRÖMBRYTAREN 
PÅ DINA ELPRYLAR
Tio procent av all hushållsel i Sverige går till hem-
elektronik som står i standby. Koppla all din hem-
elektronik till ett grenuttag med strömbrytare, så kan
du lätt stänga av alla saker när du inte behöver 
 använda dem.

2. SLÄCK ALLTID LYSET EFTER DIG 
NÄR DU LÄMNAR RUMMET
Belysning står för en fjärdedel av hemmets energi-
användning, så här finns det båda pengar och energi 
att spara.

3. BYT TILL LÅGENERGILAMPOR
En lågenergilampa drar ungefär en fjärdedel så mycket 
el som en glödlampa. Appen ”Lampguiden” från 
Energimyndigheten hjälper dig välja rätt lampa.

4. DUSCHA SNABBT OCH EFFEKTIVT  
ISTÄLLET FÖR ATT BADA I BADKAR
En dusch på fem minuter istället för en kvart kan 
minska årsförbrukningen för varmvattnet med hela 
500 kilowattimmar per person. Stäng därför av 
vattnet när du vill tvåla in dig. Och använd gärna en 
duschtimer för att hålla reda på tiden.

5. VAR SPARSAM MED VATTNET VID  
DISK och TANDBORSTNING
En kvarts disk under rinnande vatten kräver hela 75 
liter. Använd istället balja eller diskpropp. Stäng även 
av vattnet när du borstar tänderna. Tipsa också gärna 
hyresvärden om läckande kranar.

6. VAR RÄDD OM VÄRMEN I LÄGENHETEN
Ha inte stora möbler eller långa gardiner framför dina 
element, det hindrar värmen från att komma ut i  
rummet. Om du känner drag, kolla dina tätningslister
runt fönster och dörrar. Är de trasiga, kontakta hyres-
värden.

7. ANVÄND TORKSKÅP och  
TORKTUMLARE MED MÅTTA
Det går åt nästan lika mycket energi att torka ett par 
strumpor som att fylla hela torkskåpet. Och anpassa 
torktiden så att fläkten inte står på i onödan.

8. TVÄTTA FULL MASKIN och 
ÖVERDOSERA INTE TVÄTTMEDEL
Det går åt nästan lika mycket energi till att tvätta en 
enda tröja som att tvätta en full maskin. Tänk också 
på att inte överdosera tvättmedlet, utan läs på
paketet hur mycket som behövs.

9. ANPASSA KASTRULLERNAS STORLEK TILL 
PLATTAN OCH ANVÄND LOCK VID KOKNING
Använd kastruller och stekpannor med plana bottnar 
som passar till plattans storlek (repiga och buckliga 
bottnar drar mer energi). Använder du lock när
du kokar vatten sparar du dessutom 30 % energi.

10. STÄLL IN RÄTT TEMPERATUR  
PÅ KYL OCH FRYS
För varje grad extra kyla du har ökar du energ i-
användningen med upp till 10 %. I kylen rekommen-
deras +5 grader och i frysen -18 grader (går lätt att 
kolla genom att lägga in en termometer i mitten av 
kylen eller frysen.)

Hyresförhandlingarna för 2014 års hyror 
är avslutade. Hyran för 2014 höjs med 
i genomsnitt 1,38 % från och med 1 ja-
nuari med retroaktiv debitering för första 
kvartalet, uppdelat på månaderna april, 
maj och juni.

Omvärdering av ute plats  
och terrass
Hyreskommittén i Norrköping har 
beslutat att tillgång till uteplats, tillgång 

till en eller två terrasser ska om värderas. 
Aktuella justeringar kommer höja må-
nadshyran i enlighet med Rätt Hyra med 
1 poäng om du har en uteplats och 2 
poäng om du har  terrass. Från och med  
1 januari 2014 motsvarar 1 korrigerings-
poäng cirka 41 kronor. 

Läs mer på vår hemsida  
www.hyresbostader.se under Nyheter.  
Du kan även se din hyra i lägenhetsde-
klarationen under Mina sidor. 
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Hyresbostäder siktar högt. Innan 
2030 ska vi ha minskat energianvänd-
ningen med 30 procent jämfört med 
2005 års nivå. Det kräver insatser på 
många fronter. I alla underhållspro-
jekt, när vi renoverar eller bygger om, 
funderar vi kring vilka energibespa-
ringar som är möjliga. Vi har även 
sett över vilka fastigheter som är de 
största energislukarna. 

– Fastigheten Granen är byggd 
på 70-talet. På den tiden bestämde 
man ventilationen utifrån hur många 
badrum och kök som fanns i lägen-
heten utan att ta hänsyn till lägenhe-
tens storlek. Men det fungerar inte 
optimalt, det går åt en massa energi 
i onödan, säger Magnus Lagerström, 
projektledare på Hyresbostäder.

När Hyresbostäder fick möjlig-
heten att testa ett nytt, behovsstyrt 
ventilationssystem föll valet ganska 
självklart på fastigheten Granen. Det 
nya systemet, som har fått namnet 
WISE Apartment Solution, är utveck-
lat av inneklimatföretaget Swegon i 
samarbete med Hyresbostäder.

– Systemet reglerar ventilationen 
utifrån luftkvaliteten och luftfuktig-
heten i varje lägenhet. Är en hyresgäst 
bortrest reglerar systemet så att luft-
tillförseln minskas. Pågår ett släktkalas 
känner systemet av behovet av mer 
ventilation och ökar lufttillförseln i 
den lägenheten. Duschar någon drar 
systemet på mer luft där, varpå fukten 
försvinner snabbare, säger Magnus 
Lagerström.

Han poängterar att energiaspekten 
självklart är viktig. Men att systemet 
sparar energi betyder inte att fastig-
hetsbolaget tummar på kvaliteten.

– Hyresgästerna behöver inte 
vara rädda att vi enbart fokuserar på 
besparingar. Huvudsyftet är självklart 
att skapa ett bättre inomhusklimat. 
Men eftersom det nya systemet 
jobbar så effektivt ger det även en 

energibesparing som bonus.
Det nya systemet är utvecklat för 

att kunna känna av luftkvaliteten i 
lägenheten och anpassa luftflödet 
efter det aktuella behovet. Systemet 
är dragfritt, så gott som ljudlöst, 
evakuerar fukt snabbt och motverkar 
därför mögel och andra fuktrelaterade 
problem. 

– Egentligen rekommenderar 
BBR, Boverkets Byggregler, att det ska 
vara samma ventilation i varje rum. 
Men det blir väldigt statiskt. Vårt 
system är istället behovsstyrt och har 
fokus på att evakuera fukt från till ex-
empel duschar, tvättmaskiner och att 
ge maximalt komfortabelt inomhuskli-
mat, säger Thomas Oltnäs på Swegon 
och fortsätter:

– Vi är väldigt glada över att ge-
nomföra detta pilotprojekt ihop med 
Hyresbostäder. Vi har haft ett bra sam-
arbete och tillsammans arbetat fram 
den bästa lösningen.

Framöver kommer systemet att 
utvärderas, tillsammans med Lunds 
universitet, som har haft en viktig 
del i utvecklingen. Det finns mätin-
strument uppsatta på olika ställen i 
fastigheten och man kommer även 
att intervjua hyresgäster kring hur de 
upplever det nya systemet.

– Vår förhoppning är att utfallet 

av vår utvärdering, som delvis utförs 
av en doktorand på Lunds universi-
tet, gör att vi kommer att installera 
systemet på flera av våra fastigheter. 
Det vet vi, som sagt, först efter att 
utvärderingen är klar, avslutar Magnus 
Lagerström.

Fördelar med det nya 
behovsstyrda 
inneklimatsystemet i 
fastigheten Granen:

• Systemet återvinner 80 procent av 
ventilationsförlusten, vilket ger en 
energibesparing.

• Systemet är så gott som ljudlöst 
och ger ett jämnare inneklimat, 
som behovsstyrs och känner av ifall 
lufttillförseln behöver ökas eller 
minskas. 

• Det tar bara ungefär en arbetsdag per 
lägenhet att installera systemet, av 
en enda installatör. Inga hyresgäster 
behöver evakueras.

• All teknik placeras utanför varje 
lägenhet. Serviceteknikern 
behöver enbart gå in i lägenheten i 
undantagsfall.

• Ett förbättrat skydd mot spridning av 
brand ingår.

• Hyresbostäder kan optimera klimatet 
i varje lägenhet efter hyresgästernas 
behov och önskemål. Hos till exempel 
en allergiker kan luftflödet ökas.
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NÄR DU VILL NÅ OSS

nyhetsbrevet mitt hemma

kundtjänst
Vill du göra en felanmälan, har
frågor om ditt boende eller vill
nå oss – kontakta Kundtjänst:

TELEFON 
011-21 16 00
Måndag-torsdag: 8-16 
Fredag: 8-15
Dag före helgdag: 8-12 

E-POST
kundtjanst@hyresbostader.se

VÅR HEMSIDA
www.hyresbostader.se/kundtjanst

JOUR
Akut felanmälan efter 
kontorstid ring vår trygghets- 
och fastighetsjour 011-21 16 00. 

www.hyresbostader.se
www.facebook.com/hyresbostader

bOTORGET
Uthyrningsfrågor och Gräddhyllan 
(tillval, kabel-TV & bredband)

TELEFON
011-21 16 00
Måndag-torsdag: 8-16 
Fredag: 8-15
Dag före helgdag 8-12

Besök, S:t Persgatan 78-80:
Måndag-onsdag: 10.00-17.00
Torsdag: 10.00-18.00
Fredag: 10.00-15.00

E-POST
kundtjanst@hyresbostader.se

KABEL-TV
Comhem: 0771-55 00 00

bredband
Öppna nät
viaeuropa.se
upplev.bredband.com/cap/hyresbostader

studentbo
För dig som studerar och vill hyra bostad.

TELEFON 
011-21 16 70
Måndag-torsdag: 8-16
Fredag: 8-15
Dag före helgdag 8-12

Besök, Bredgatan 46
Måndag: 13-17.30
Tisdag-fredag: 13-15

E-POST
info@studentbo.se

VÅR HEMSIDA
www.studentbo.se

JOUR STUDENTBO
Akut felanmälan efter kontorstid ring vår 
trygg hets- och fastighetsjour 011-21 16 70. 
Gäller Studentbos egna fastigheter.

Nyhetsbrevet ges ut av Hyresbostäder i Norrköping AB.
Textproduktion Skandevall Media AB  
Grafisk form Simon Ahlvin, Signed by Simon 
       Miljömärkt trycksak från TelloGruppen Söderköping, lic.nr. 341363
Kontakta redaktionen på mitthemma@hyresbostader.se

Miljömärkt trycksak från TelloGruppen Söderköping, lic.nr. 341363

Trapphuset är husets utrymningsväg.
Lämna trapphuset fritt från hindrande och

brandfarliga saker.

tänk på vid brand

brandsäkerhet 

brandsäkerhet
i hemmet

1. Rädda dig själv och andra som är i fara. 
 stäng dörren mot elden.
2. varna andra boende.
3. larma Ring 112 och svara på frågorna 
 från SOS.
4. släck branden om du kan, utan att
 utsätta dig för fara.

Brinner det utanför din lägenhet - stanna 
i lägenheten - stäng dörren.

Utrym lägenheten – stäng dörren.

Håll trapphuset fritt - utrymningsväg.

Stanna i lägenheten – stäng dörren.

Utrym lägenheten – stäng dörren.

Trapphuset är husets utrymningsväg. 
Lämna trapphuset fritt från hindrande och 
brandfarliga saker.

Kontrollera brandvarnaren regelbundet, 
minst 1 gång per månad.

Utrym lägenheten – stäng dörren.

Håll trapphuset fritt - utrymningsväg.

Kontrollera brandvarnaren regelbundet, 
minst 1 gång per månad.

Utrym lägenheten – stäng dörren.

Håll trapphuset fritt - utrymningsväg.

Se till att det finns brandvarnare i lägenheten
och testa den minst en gång per månad.

RÄDDA, VARNA, LARMA, SLÄCK

1. Rädda

3. LARMA 4. släck

112

2. varna

Stanna i lägenheten – stäng dörren.

Brinner det i din lägenhet - utrym
lägenheten - stäng dörren.

Håll trapphuset fritt - utrymningsväg.

Kontrollera brandvarnaren regelbundet, 

1. Rädda

3. LARMA 4. släck

112

2. varna
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I år återupprepar vi den lyckade 
satsningen från 2013 – Juniorlaget. 
Här får 50 ungdomar mellan 16-17 år, 
som bor hos Hyresbostäder, möjlig-
heten till sommarjobb. Ungdomarna 
ska, i så stor utsträckning som möjligt, 
sommarjobba i det område där de bor. 
Arbetet under sommaren innebär att göra fint i sitt bostadsom-
råde och innefattar arbetsuppgifter som bland annat trädgårds-
arbete och måleri. Sommaren delas upp i två perioder om tre 
veckor vardera med start vecka 27 och avslut vecka 32.

Torsdagen den 27 februari genomförde vi en ”audition” på 
Nya Parken. Syftet var att genom speed-träffar med intresserade 
ungdomar intervjua och rekrytera 50 sommarjobbare. Intresset 
var stort och vi fick träffa många duktiga, ambitiösa och glada 
ungdomar. Och 50 av dem kommer att jobba hos oss i sommar.

Håll utkik – kanske kommer Juniorlaget till just din gård!

Juniorlaget

succén återupprepas


